
SÉRGI INOD OUZA o 

- 
Câmara Municipal de Mogi Guaçu 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N 	, DE 2.022  
Designa Vereadores para a finalidade que especifica. 

O Vereador GUILHERME DE SOUSA CAMPOS, Presidente da 

Câmara Municipal de Mogi Guaçu, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

R E S O L V E: 

10 Designar o Vereador Guilherme de Sonsa Campos, 
Presidente do Legislativo Guaçuano, acompanhado do Vereador Adriano Luciano 
Rodrigues, 10  Secretário da Mesa Diretora para, sob sua Presidência, participar de 
audiência junto a FIESP (Federação da Industria do Estado de São Paulo), na data de 
22 de julho de 2022, no afã de promover o estreitamento de relações e intensificar 
políticas públicas visando a ampliação e incrementação do parque fabril de Mogi 
Guaçu, em ênfase a geração de empregos. 

20  As despesas com a execução desta Portaria, correrão por conta 

de dotações orçamentárias próprias consignadas no orçamento vigente. 

3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE. 

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 22 de julho de 2.022. 

'í ', 
Vereador GUILflÉkË DE SOUÀ CAMPOS 

Presidente 

Registrada, afixada e encaminhada à publicação na data supra. 

cem 

Rua José Colombo, 235 - Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100 
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br  


